
 

 

Uchwała nr 100/VI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 28 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie: wyrażenia przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opinii dotyczącej zlecenia przez 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego Uniwersytetowi Jagiellońskiemu wykonania zadania 

w dziedzinie nauczania pt. „Innowacyjne zastosowanie biomarkerów w modelu predykcji 

niepożądanych zdarzeń sercowo-naczyniowych u pacjentów leczonych wewnątrznaczyniowo w 

przebiegu miażdżycy tętnic obwodowych” 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 40 ust.1 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.2016.1842 z późn. zm.) Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje zlecenie przez Ministerstwo Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego zadania pt. „Innowacyjne zastosowanie biomarkerów w modelu 

predykcji niepożądanych zdarzeń sercowo-naczyniowych u pacjentów leczonych 

wewnątrznaczyniowo w przebiegu miażdżycy tętnic obwodowych.” realizowanego w ramach 

projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym „Najlepsi z najlepszych! 2.0.”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Celem projektu jest wsparcie wybitnie uzdolnionych studentów w rozwoju ich aktywności, 

poprzez wspieranie uczestnictwa w międzynarodowych konkursach i zawodach. 

3. Maksymalna kwota dofinansowania dla zadania wynosi 79.905,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset pięć złotych). 

4. Wykonanie zadania powierza się Uniwersytetowi Jagiellońskiemu – Collegium Medicum, 

Wydziałowi Lekarskiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


